Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
по продаже  права на заключение договоров аренды земельных участков
для целей, не связанных со строительством
г. Пермь
                                                                                                                           18.02.2015
Комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, для целей, не связанных со строительством, назначенная постановлением администрации города Перми от 30.07.2008 № 701,  в  составе:

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Т.Н.,   начальник отдела  организации
                   и проведения     торгов  департамента  имущественных
                   отношений администрации города Перми.
Члены комиссии:   Воронов И.В., глава администрации Свердловского района города Перми;
                                 Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;

                     Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района администрации города Перми;

                     Мизюкина Ю.С., начальник юридического отдела департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

                     Романов С.И., глава администрации Ленинского района города Перми;
                     Хаткевич А.А., заместитель начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми,
рассмотрев заявки на участие в открытом аукционе, назначенном на  18.02.2015,  установила:

1. На участие в открытом аукционе приняты   заявки  от следующих претендентов:

по лоту № 1 - право на заключение договора аренды земельного участка северо-западнее дома по ул. Холмогорская,4в, Свердловский район, г. Пермь, площадь 1 000 кв. м, кадастровый номер 59:01:4319256:2.
	Имя (наименование) претендента

	ООО "КАМАСНАБ"

по лоту № 2 - право на заключение договора аренды земельного участка на пересечении
ул. Бакинских Комиссаров и ул. Лянгасова, Орджоникидзевский район, г. Пермь, площадь 1 300 кв. м, кадастровый номер 59:01:3812867:12.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 2 не поступали.

по лоту № 3 - право на заключение договора аренды земельного участка ул. Бригадирская, 22б, Свердловский район, г. Пермь, площадь 1 227 кв. м, кадастровый номер 59:01:0911481:108.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 3 не поступали.
по лоту № 4 - право на заключение договора аренды земельного участка ул. Бригадирская, 22б, Свердловский район, г. Пермь, площадь  763 кв. м, кадастровый номер 59:01:0911481:110.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 4 не поступали.

по лоту № 5 - право на заключение договора аренды земельного участка южнее АЗС
по ул. Соликамской,303, Орджоникидзевский район, г. Пермь, площадь 214 кв. м, кадастровый номер 59:01:3810302:360 .
	Имя (наименование) претендента

	Капарушкин Артем Владимирович

	Никифоров Дмитрий Владимирович

по лоту № 6 - право на заключение договора аренды земельного участка северо-восточнее здания по ул. 1905 года,18, Мотовилихинский район, г. Пермь, площадь 364 кв. м, кадастровый номер 59:01:4311060:52.

	Имя (наименование) претендента

	Нефедьев Сергей Николаевич

по лоту № 7 - право на заключение договора аренды земельного участка ул. Космонавта Леонова, Индустриальный район, г. Пермь, площадь 100 кв. м, кадастровый номер 59:01:4416028:403.

	Имя (наименование) претендента

	Емельянов Александр Александрович

	Голохвастов Андрей Александрович

	Нефедьев Сергей Николаевич

2. Зарегистрированные заявки на участие в  открытом аукционе претенденты
не отзывали.

3. На  день проведения   открытого аукциона поступили   установленные   суммы   задатков от следующих претендентов:
по лоту № 1
	Имя (наименование) претендента
	Сумма задатка, руб.

	1. ООО "КАМАСНАБ"
	442 650,00

по лоту № 5

	Имя (наименование) претендента
	Сумма задатка, руб.

	1. Капарушкин Артем Владимирович
	68 800,00

	2. Никифоров Дмитрий Владимирович
	68 800,00

по лоту № 6

	Имя (наименование) претендента
	Сумма задатка, руб.

	1. Нефедьев Сергей Николаевич
	130 000,00

по лоту № 7

	Имя (наименование) претендента
	Сумма задатка, руб.

	1. Емельянов Александр Александрович
	35 700,00

	2. Голохвастов Андрей Александрович
	35 700,00

	3. Нефедьев Сергей Николаевич
	35 700,00

4. Комиссия  решила:

4.1. на основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 11.11.2002 № 808  «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся
в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права
на заключение договоров аренды таких земельных участков», постановления администрации города Перми от 30.07.2008 № 701 «О комиссии по проведению торгов  по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»  признать участниками открытого аукциона  следующих претендентов:

по лоту № 1
	Имя (наименование) претендента

	ООО "КАМАСНАБ"

по лоту № 5
	Имя (наименование) претендента

	Капарушкин Артем Владимирович

	Никифоров Дмитрий Владимирович

по лоту № 6
	Имя (наименование) претендента

	Нефедьев Сергей Николаевич

по лоту № 7
	Имя (наименование) претендента

	Емельянов Александр Александрович

	Голохвастов Андрей Александрович

	Нефедьев Сергей Николаевич

Заместитель председателя комиссии                                                                             Т.Н.Кузнецова
Организатор торгов                                                                                                         А.А.Хаткевич
Протокол составила                                                                                                         Т.Н.Кузнецова

PAGE
1